                                                                               Учебники    1 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс. яз.

Чурак.
	Русс.лит

Чуракова
	Окруж мир

Федотова
	Технология

Рагозина
	Азбука

Агаркова
	Азбука 

 На каб.
	Матем

Чекина

1-2
	ИЗО
	Музыка
	
	Итого:
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	4
	3
	1
	2
	
	2
	
	
	
	12
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	9
	9
	10
	9
	10
	10
	9
	7+28
	14
	
	115
	

	3
	Д-2013
	
	11
	8
	10
	10
	10
	10
	9
	
	
	
	68
	

	4
	2014
	
	7
	7
	7
	7
	4
	
	7
	
	
	
	39
	

	5
	Д-2014
	
	1
	
	9
	7
	9
	
	
	
	
	
	26
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	260
	


                                                                               Учебники    2 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс. яз.

Чурак.

1-2-3ч
	Русс.лит

Чуракова

1-2 ч.
	Окруж мир

Федотова
	Технология

Рагозина
	Физ-

ра
	Каб язык
	Каб.лит
	Матем

Чекина

1-2
	ИЗО
	Музыка
	Англ яз.
	Итого:
	

	1
	Х-2012
	РУО
	2
	4
	2
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	11
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	
	
	18
	
	10
	10
	
	18
	10
	
	66
	

	3
	Д-2013
	
	25
	25
	25
	
	10
	16
	16
	25
	
	
	16
	158
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	235
	


                                                                               Учебники    3 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс. яз.

Чурак.

1-2-3ч
	Русс.лит

Чуракова

1-2 ч.
	Окруж мир

Федотова

Ч 1 и 2
	Технология

Рагозина
	Инф-ка
	Физ-

ра
	Каб язык
	Каб.лит
	Матем

Чекина

1-2
	ИЗО
	Музыка
	Англ яз.
	Итого:
	

	1
	Х-2012
	РУО
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	34

(102)
	34

(68)
	34
(67)
	34
	9
	
	3
	3
	34
(68)
	34
	33
	20
	272
(441)
	

	3
	Д-2013
	
	
	
	
	
	19
	
	20
	17
	
	
	
	10
	66
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	342
	


                                                                               Учебники    4 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс. яз.

Чурак.

1-2-3ч
	Русс.лит

Чуракова

1-2 ч.
	Окруж мир

Федотова

Ч 1 и 2
	Технология

Рагозина
	Род речь
	Основы по рел 
Куль
	
	Инф-ка
	Физ-

ра
	Каб язык
	Каб.лит
	Матем

Чекина

1-2
	ИЗО
	Музыка
	Англ яз.
	Итого:
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	3
	Д-2013
	
	
	
	21

(Ст)
	
	21
	21
(ст)
	
	
	
	21
	21
	21
(ст)
	
	
	
	126
	

	4
	2014
	
	37
	37
	37
	37
	
	27
	
	
	
	
	
	37
	
	1
	
	213
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	349
	


                                                                               Учебники    5 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Математ.
	Каб

яз
	Каб

лит
	природоведение
	обществознание
	технология
	Англ

яз
	Инф-ка
	Географ.Домогатских
	ОБЖ
	биология
	музыка
	История Вигасин
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	10
(Лад
	8
	5
	11
	10
	
	20
	15
	5
	23
	24
	10
	23
	20
	5
	189
	

	3
	Д-2013
	
	21
(Раз)
	23
	23
	23
	23
	23
	
	18
	23
	
	
	
	
	
	5
	182
	

	4
	2014
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	375
	


                                                                               Учебники    6 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Математ.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	обществознание
	технология
	Англ

яз
	Инф-ка
	География
	ОБЖ
	биология
	музыка
	История Агибалов
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	8

(Раз)
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	23
	

	3
	Д-2013
	
	14
	19
	18
	15
	19
	-
	2
	14
	
	
	23
	
	17
	
	5
	146
	

	4
	2014
	
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	2
	
	
	17
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	186
	


                                                                               Учебники    7 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Математ.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	обществознание
	технология
	Англ

яз
	Инф-ка
	География
	физика
	биология
	геомет
	Ист Сах.ров
	История Юд.
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	

	3
	Д-2013
	
	
	14
	20
	9
	15
	20
	
	18
	20
	16
	20
	20
	20
	9
	20
	20
	242
	

	4
	2014
	
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	23
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	273
	


                                                                                            Учебники    8 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	информатика
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Алгебра.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	информатика
	обществознание
	технология
	искусство
	Англ

яз
	химия
	физика
	География КБР
	Геогр.России
	физика
	Ист

Лев.
	биология
	геомет
	Ист КБР
	История Юд.
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	10
	
	38
	

	3
	Д-2013
	
	15
	20

(Лад)
	14
	20
	13
	20
	
	15
	17
	8
	
	24
	20
	18
	20
	15
	
	
	23
	10
	
	19
	287
	

	4
	2014
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	2
	18
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	343
	


                                                                                         Учебники    9 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Алгебра.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	информатика
	обществознание
	технология
	искусство
	Англ

яз
	химия
	физика
	География КБР
	Геогр.России
	физика
	Ист

Цюпа.
	биология
	геомет
	Ист КБР
	История шестаков
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	18
	

	3
	Д-2013
	
	
	7

(Лад)
	9
	15
	5
	20
	
	14
	7
	
	
	13
	15
	0
	15
	19
	
	6
	14
	5
	9
	15
	188
	

	4
	2014
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	
	
	
	14
	

	5
	Д-2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	236
	


                                                                                         Учебники    10 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Алгебра.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	информатика
	обществознание
	технология
	ОБЖ
	Англ

яз
	химия
	физика
	Трад КБР
	Геогр.Рафия
	физика
	Ист

Цюпа.
	биология
	геомет
	Ист 

Уколов
	История Сахаров
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	10

(Греков)
	
	10
	
	11

(хр.)
	
	
	
	
	10
	10
	10
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	71
	

	3
	Д-2013
	
	
	
	
	7
	
	17
	7
	7
	12
	
	
	
	4
	12
	10
	10
	
	
	
	6
	1
	3
	96
	

	4
	2014
	
	
	7
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	11
	
	9
	2
	49
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	216
	


                                                                                         Учебники    11 класс.

	№

№


	Дата поступ.
	Откуда пост.
	
	Русс.яз
	Русс.

лит
	Алгебра.
	Каб

яз
	Каб

лит
	Англ. язык
	информатика
	обществознание
	технология
	ОБЖ
	Англ

яз
	химия
	физика
	Трад КБР
	Геогр.Рафия
	физика
	Ист

Шестаков.
	биология
	геомет
	Ист 

Леванд
	История Сахаров
	итого
	

	1
	Х-2012
	РУО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	!Х-2013
	РУО
	
	
	
	
	
	10
	5
	
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	

	3
	Д-2013
	
	
	3

Греков)
	
	3
	
	10
	
	5
	5
	
	
	
	5
	7
	
	-
	
	
	3
	
	6
	0
	47
	

	4
	2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	5
	
	
	2
	
	22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	104
	


                                            Полученные учебники по классам
1 класс                                                 7 класс                                                          10 класс

1. русский язык-7                         1.русский язык  5                                       1.русский язык-7
2.русская лит.-7                            2.биология- 8                                              2.Русская лит.  5
3.математика-7                             3.обществознание-10                                 3.география-    5
4.окружающий мир-7                     Итого: 23                                                 4.биология-11
5.технология -7                                                                                                5.Право-5
6.Азбука (Агаркова)-4                                                                                    6.История -9 (Уколов)
  Итого: 39                                                                                                        7.обществознание-5
                                                                                                                          8.история-2 Павленко

                                                                                                                             Итого: 49
4 класс:                                       8 класс                                                                11 класс
1.Русский язык-37                        1.русский язык – 5                                   1.Физика-5
2.лит чтение -37                           2.биология-  7                                            2.химия-5
3.математика-37                           3.обществознание-5                                  3.обществознание-5
4.окружающий мир-37                4.история Юд.-2                                         4.история-2
5.технология- 37                                                                                                5.история-5                                 
6.музыка-1                                      Итого:       19                                           Итого: 22
Итого: 213

 5 класс                                        9 класс                                                  ВСЕГО полученно ПО КЛАССАМ: 400
1.руссский язык-2                      1.русский язык-3                                   1класс-39 учебников
2.Биология-2                               2.биология-4                                          4кл.   - 213
Итого:      4                                  3.обществознание-5                              5кл.   -4
                                                     4.история Цюпа-2                                  6кл.  -17
6 класс:                                         Итого:       11                                          7 кл. -23
1.русский язык-5                                                                                          8 кл-19
2.биология-2                                                                                                 9 кл-14
3.обществознание-10                                                                                   10 кл-49
 Итого: 17                                                                                                      11 кл.- 22
